

ООО "КиКГЕОСТРОЙ"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 1812
Дата 09.03.2023 г.

ООО ABC Инжиниринг

Подготовил: Георгий Олеванов
Моб. тел. +7-916-901-7708
E-mail G.olevanov@avseng.ru

Светильники для АО «Метровагонмаш» Цех 8

1. ПРЕДМЕТ И ОБЪЕМ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Предметом настоящего предложения является определение условий, на которых ООО ABC Инжиниринг предлагает поставить электротехническое оборудование, наименование, количество и стоимость которого определены в пунктах 2 и 3 настоящего Предложения, на основании полученных от Покупателя исходных данных.

2. ОБОРУДОВАНИЕ

Артикул	Продукт	Кол-во	Ед. изм.	Цена руб с НДС	Сумма руб с НДС
V1-I0-70608-04L07-6525050	Светодиодный светильник VARTON промышленный Olymp 2.0 250 Вт 5000 К класс защиты IP65 угол 60 градусов	186	шт	50 257,19	9 347 837,34
V1-EM-00478-21A01-6530000	Блок аварийного питания EM-Recovery 300Вт IP65 1 час	16	шт	51 753,66	828 058,56
V1-I0-70589-04L07-6505050	Светодиодный светильник VARTON прожектор FL-Pro 60° 50 Вт 5000 К RAL7045 муар	23	шт	20 695,26	475 990,98
V1-A0-00070-01OP0-4003540	Светодиодный светильник VARTON A070 2.0 офисный встраиваемый/накладной 35 Вт 4000 К 595x595x50 мм IP40 с опаловым рассеивателем	41	шт	4 516,79	185 188,39
V1-A0-00070-01OPa-4003540	Светодиодный светильник VARTON A070 2.0 офисный встраиваемый/накладной 35 Вт 4000 К 595x595x50 мм IP40 с рассеивателем опал аварийный автономный постоянного действия	11	шт	13 286,02	146 146,22
V1-A0-00270-01OP0-4003540	Светодиодный светильник VARTON A270 2.0 офисный встраиваемый/накладной 35 Вт 4000 К 1195x180x50 мм IP40 с опаловым рассеивателем белый	2	шт	4 516,79	9 033,58
V1-A0-00270-01OPa-4003540	Светодиодный светильник VARTON A270 2.0 офисный встраиваемый/накладной 35 Вт 4000 К 1195x180x50 мм IP40 с опаловым рассеивателем аварийный автономный постоянного действия	2	шт	13 286,02	26 572,04
ëV1-I0-70155-03G02-6704440	Светодиодный светильник VARTON Айрон 2.0 1475x109x66 мм класс защиты IP67 с рассеивателем опал 44 Вт 4000 К	4	шт	16 926,40	67 705,60
V1-U0-00005-21000-6501040	Светодиодный светильник VARTON ЖКХ круг 10 Вт IP65 185x70 мм антивандальный 4000 К 1/10	43	шт	1 035,55	44 528,65

3. СТОИМОСТЬ

Полная стоимость Предложения составляет **11 131 061,36**. (Одиннадцать миллионов сто тридцать одна тысяча шестьдесят один рубль,36 копеек). Цены даны с учетом НДС 20%.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ

Срок действия настоящего предложения до **20.06.2023 г.** В случае продления этого периода необходимо обратиться в ООО ABC Инжиниринг.

5. УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

Оплата производится в рублях, на день оплаты, предоплата 50%, 50% по готовности оборудования к отгрузке.

Настоящее коммерческое предложение не может рассматриваться как оферта, а лишь как подготовительный документ для согласования коммерческих и технических условий.

6. СРОК ПОСТАВКИ

Максимальный срок поставки на готовые изделия составляет 10 недель.

7. ГАРАНТИЯ

Срок действия гарантии на оборудование составляет 18 месяцев с даты ввода в эксплуатацию, но не более 24 с момента продажи.

8. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА

Юридический адрес: 129343, г. Москва, проезд Серебрякова, д. 14, строение 15, этаж 1, помещение 11-11А (199).

Тел./факс +7 (499) 653-60-10 (многоканальный).

ИНН: 7718956370.

КПП: 771601001.

ОГРН: 5137746093480.

Р/с: 40702810738000060555 в ПАО "Сбербанк России" г. Москва.

К/с: 30101810400000000225.

БИК 044525225.

Генеральный директор



Исимбетов